
Sausio 13 – ąją minėkime kartu visuotine pilietine iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“

Mieli gytariečiai,
Šiuo metu daugelis mūsų progimnazijos tradicijų vyksta kitaip. Kitaip paminėkime ir Laisvės
gynėjų dieną. Nevalia šių skaudžių, bet reikšmingų įvykių pamiršti.
Prisijunkime prie Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams
Lietuvoje įvertinti kvietimo Lietuvos švietimo įstaigoms, valstybės institucijoms, organizacijoms
bei visiems geros valios žmonėms.
Todėl KVIEČIAME visus gytariečius savo namuose, visus kartu,

2021 metų sausio 13 d. 8.00 val. dešimčiai minučių languose uždegti vienybės ir
atminimo žvakutes.      
Sausio 13 – ąją minėkime kartu visuotine pilietine iniciatyva
„Atmintis gyva, nes liudija".
NEPAMIRŠKIME saugumo: žvakeles dekite kartu su vyresniais ar suaugusiais šeimos nariais,
patraukite toliau degius daiktus, pvz. užuolaidas, roletus ar pan.
Kviečiame pasidalinti savo foto Šiaulių Gytarių progimnazijos facebook komentaruose .
Mokinių seimas,
R.Blaževičienė, V.Stočkienė

 1 / 1

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3971804412843304&amp;id=1854104274613339

